校办函〔2010〕9号
关于2010年暑假放假有关事项的通知

校属各单位：

经学校研究，现将暑假放假有关事项通知如下：

一、放假时间

（一）学生：放假时间为7月16日至8月27日，8月28日、29日报到、缴费、注册，8月30日开始上课。需要参加重修考试的学生需在8月20日前到校办理重修考试手续并参加考试（8月20日—22日学生在财务网上交费，8月23日到所在学院教务办办公室办理重修考试准考证，8月25日—29日为课程重修考试时间）。继续教育学院可根据教学计划自行安排成人学员放假时间。

（二）教职工：放假时间原则上为7月19日至8月26日，8月27日报到上班。任课教师在教务处规定时间内将学生期末考试成绩汇总、登记并录入教务管理系统后方能放假。学校预计在8月24日至25日开展职称评审推荐工作，8月26日至27日筹备召开“双代会”专题审议校内津贴分配办法，请有关人员做好准备。7月17日（星期六）、18日（星期日）和8月28日（星期六）、29日（星期日）正常上班。校内通勤车本学期正常运行至7月18日，下学期从8月27日起开始运行。

（三）附校的休假日期和工作安排由本单位研究拟定，报分管校领导批准。

（四）后勤服务部门的放假日期由后勤部门根据实际情况安排，报分管校领导批准。

二、值班安排

（一）暑假期间，学校在党办校办秘书科设立综合值班室（第一办公楼205室），由党办校办牵头，各单位派人参加，值班电话为：58290011，58290113。主要职责为：
1、接待外来业务人员，及时处理有关事宜；
2、接收、传达上级或兄弟单位的电话通知；
3、定期上网处理上级来文；

4、处理紧急情况，及时报告值班校领导和有关部门负责人；
5、认真填写《值班情况登记表》，依次传递值班室钥匙；
6、每天按时到收发室领取报刊杂志，并分发到校领导办公室；
7、每天打扫值班室卫生。
（二）保卫处实行24小时值班制，值班电话为58290110。

（三）校属各单位暑假期间必须至少有一位负责人在校，并保持通讯畅通；必须安排人员值班，明确值班职责。
（四）雨湖校区暑假值班由继续教育学院负责安排落实。

（五）值班时间：上午8:30-11:30，下午2:30-5:30。

（六）请各单位于7月12日下班前将本单位暑假值班表（含联系方式）分别报送党办校办综合科和保卫处。

三、几点要求

（一）各单位要认真总结本学期各项工作，安排好暑假期间和下学期开学准备工作。各学院必须在放假前将学生考试成绩单寄发给学生家长，任课教师放假前必须将学生期末考试成绩录入教务管理系统和送审，并将成绩打印上报教务处和相关学院；教务处及各学院要根据学校工作部署安排好下学期教学、科研计划；有关部门要认真做好教材、器材、图书资料、实验设备等的供应和调配工作；各相关单位要抓紧时间，切实做好2010年招生和新生入校的各项准备工作，确保新生按时、顺利入校；承担学科建设、科研项目、职称推荐评审、精细化管理工程、基建和维修等项目的单位和人员要合理安排好工作，以确保工作任务的完成。
（二）全面落实各项安全措施。各单位要以对师生生命财产安全高度负责的精神，层层落实学校安全责任制，严密防范各类安全事故发生。放假前，要集中开展一次安全隐患排查和整改治理行动，切实消除事故隐患。各学院要加强学生防火、防盗等安全教育，增强学生法律意识和安全意识，切实做好安全防范工作。要认真做好办公楼、教学楼、实验楼、学生宿舍的安全保卫工作，加强校园巡防，切实维护校园稳定。

（三）后勤集团、水电通信中心、图书馆、医院等单位值班人员要按时完成各项工作任务，切实做好后勤保障（特别是供水供电等）工作，保证教职工的正常生活秩序。
附件：湖南科技大学2010年暑假值班安排表
    二○一○年七月六日

主题词：暑假△  放假  通知

附件：

湖南科技大学2010年暑假值班安排表

	日  期
	校领导值班
	部门值班人员及联系电话
	校办人员值班及联系电话

	7月19日
	刘德顺
	刘  玲  13087327206
	李友桥  18907328087

	7月20日
	刘德顺
	叶  军  13107120219
	李友桥  18907328087

	7月21日
	刘德顺
	皮  波  13187320418
	李友桥  18907328087

	7月22日
	刘德顺
	皮  波  13187320418
	李友桥  18907328087

	7月23日
	宋元林
	廖双红  13762238590
	王鹏飞  18907328277

	7月24日
	宋元林
	刘竹青  13187226633
	王鹏飞  18907328277

	7月25日
	宋元林
	谭鲜娥  13973239501
	王鹏飞  18907328277

	7月26日
	朱川曲
	谭鲜娥  13973239501
	王鹏飞  18907328277

	7月27日
	朱川曲
	曾  红  13467910558
	王  瑜  15273215120

	7月28日
	朱川曲
	曾  红  13467910558
	王  瑜  15273215120

	7月29日
	朱川曲
	胡小虎  13317425959
	王  瑜  15273215120

	7月30日
	陈安华
	胡小虎  13317425959
	张志兵  18907327512

	7月31日
	陈安华
	于国芳  15073219489
	张志兵  18907327512

	8月1日
	陈安华
	刘依平  13762243759
	张志兵  18907327512

	8月2日
	刘志坚
	陈凤芬  13087221926
	陈轶昕  18907328119

	8月3日
	刘志坚
	陈凤芬  13087221926
	陈轶昕  18907328119

	8月4日
	刘志坚
	朱晓琳  13217321958
	陈轶昕  18907328119

	8月5日
	刘建武
	朱晓琳  13217321958
	李  娟  18711308991

	8月6日
	刘建武
	刘易凯  13007324771
	李  娟  18711308991

	8月7日
	刘建武
	刘易凯  13007324771
	李  娟  18711308991

	8月8日
	周飞跃
	段  斌  13975245721
	赵善珍  15200345326

	8月9日
	周飞跃
	曾志前  13975243157
	赵善珍  15200345326

	8月10日
	周飞跃
	何佳振  13107128148
	赵善珍  15200345326

	8月11日
	胡石其
	何佳振  13107128148
	翁诗环  18907328191

	8月12日
	胡石其
	廖文军  13117326658
	翁诗环  18907328191

	8月13日
	胡石其
	廖文军  13117326658
	翁诗环  18907328191

	日  期
	校领导值班
	部门值班人员及联系电话
	校办人员值班及联系电话

	8月14日
	刘友金
	陈端来  13707325264
	陈蓉晖  18907328011

	8月15日
	刘友金
	陈端来  13707325264
	陈蓉晖  18907328011

	8月16日
	刘友金
	陈晓娟  13873237730
	陈蓉晖  18907328011

	8月17日
	冯  涛
	陈晓娟  13873237730
	韩  平  13789327899

	8月18日
	冯  涛
	黄维彪  13789305299
	韩  平  13789327899

	8月19日
	冯  涛
	黄维彪  13789305299
	韩  平  13789327899

	8月20日
	曹晨忠
	朱正余  13187329416
	彭艳萍  18973213936

	8月21日
	曹晨忠
	朱正余  13187329416
	彭艳萍  18973213936

	8月22日
	曹晨忠
	谢晓年  13975243586
	彭艳萍  18973213936

	8月23日
	田银华
	曹赐生  13607325315
	李  琳  13973218209

	8月24日
	田银华
	沈智祥  13789305200
	李  琳  13973218209

	8月25日
	田银华
	沈智祥  13789305200
	李  琳  13973218209

	8月26日
	田银华
	沈智祥  13789305200
	李  琳  13973218209

注：  1、值班地点：党办校办秘书科

2、值班时间：上午8:30—11:30   下午：2:30—5:30

3、白天党办校办值班电话：0731-58290011，58290113

晚间值班电话 0731-58290110   58291280 及值班人员联系电话

保卫处值班电话：0731-58290110  58291280

湖  南  科  技  大  学  办  公  室

PAGE
3